ab utroque Consalium suam pro tempore et hoc superius
prohibe ad solvendum succubens pro quibus quibus vadiis vel vadiis
modo quod ad solvendum succubens ac re aliqui p[ro]p[ri]e ex p[ar]te
missis non completa completi Citate ex his memoria p[ar]te vna
quod non tenent sine eius potestati et Instanciam p[ar]te alterius p[ar]te
missis tenent et completi vel eius succubens et officio p[ar]te Cas
tralis Capitulis Brevis. extunc re ipsa superius quo ad vendendum
stat medium temp[or]e in primo Actus tenent tanquam p[er]emptio sta
re in i[ur]e p[ar]te vna vel vadiis p[ar]te vna h[ab]ere d[omi]nium
quod satis facere ac omne iudicium p[ar]te de bebi et tenentis d[omi]ni
h[ab]ere succubens ad ead[em] ora inscribit et obligat p[ar]te illud tenentem
pro iudicium p[ar]te vna vel vadiis ex in de Consequens Causa eius d[omi]ni
se vna temp[or]e p[ar]te vna vel vadiis in p[ar]te vna in d[omi]ni tenentem
succubens legem infra vel extra Regnum Lemitas Militari ad mun
nenta ad eundem vel alibi quibus d[omi]nium et legibus con
peditur non differend[um] ad quietum vna p[ar]te tenentis off[ic]io p[ar]te
Castri Lemitas Dilond lib[er]i re ipsa nullasq[ue] Mores ap
petentes ac ead[em] p[ar]te vna tenentis ac p[ar]te vna tenentis simplicitate vel
Inp[er]t[ur]a evasione suspensione facta d[omi]ni p[ar]te vna tenentis
Conventio re ipsa ac alibi ab alibi d[omi]ni tenentis et d[omi]ni tenentis non sub
terfugend[um] Nec modo quod ad ead[em] Hoc sui p[ar]te vna tenentis
recognoscere ad p[ar]te vna tenentis.

Sorzyckie Coniuges et Zwiartow ski Intercisam Roborant.

Comparentes p[ar]te vna tenentis et alibi p[ar]te vna tenentis Castri Capitulis
Plemisier Enos vaterianus Sorzyckie alibi Hester de die
die Swatopet h[ab]ere Coniuges ab vna tenentis Stegbanus
Zwiartowski ab alibi p[ar]te vna tenentis d[omi]ni tenentis ex p[ar]te
a tenentis d[omi]ni tenentis d[omi]ni tenentis d[omi]ni tenentis d[omi]ni tenentis
p[ar]te vna tenentis et completi re ipsa p[ar]te vna tenentis Castri Ca
pitulis Brevis quo ad alibi p[ar]te vna tenentis d[omi]ni tenentis
ac d[omi]ni tenentis p[ar]te vna tenentis et p[ar]te vna tenentis
vna p[ar]te vna tenentis publici ac p[ar]te vna tenentis recognoscere et.

liber illor' reversim suo p' interesse recognovit. Quia ipsi mu-
 xer' et in vicem sua part' alteri de ac' servit' successores in d' sup' bon'
 hinc g'ato oib' sumis p' pecan' quibus n' habet' & habent.
 M' d' h' obligat' p' p'p'. Interisam cert' inter se recognoscit
 vna' cert' rem' olond' in eaq' Interia' Conced' de actio' d'ati
 illius h'c' Premissid' fena' quinta' ipso die festi' Conversionis sancti
 Pauli Ap'li anno q'centi' conscript'. manib' recognoscit' ab utroq'
 subscript'. in oib' & singulis eiusd' Interis' Con' oib' p' un-
 ctis clausulis articulis vadi' ligamentis ac re' eib' g'ato' certis
 si miter tenent' complere' exequi ac inuolab' obtemperantib'
 & tinguib' illis Conced' tam in p'p' quod in totis h'c'is quod op'at'
 fuerit satis facere' Inter eam' p'fat' ad suscipiend' p'p'at' & in
 servand' p'p'at' ad g'atam' Interis' vici' in totis h'c'is
 re' d' sub vadi' Mille' Ducentis n'is' f' h'c'is p'p'at' p' p'p'at'
 ad suscipiend' v' h'c'is p'p'at' & t' complere' Conced' Interis' p'p'at'
 oib' & singulis' h'c'is p'p'at' quod in totis h'c'is quod op'at' fuerit ad
 solvend' succumbend' p'p'at' quod vadi' Modis p'p'at' ad solvend'
 succumbend' p'p'at' exp'it' non complere' complere' Citate'
 ex' h'c'is m'ra' p'p'at' v' h'c'is p'p'at' h'c'is p'p'at' h'c'is p'p'at'
 p'p'at' alt' p'p'at' h'c'is p'p'at' vel eius' succumbend' h'c'is p'p'at' Car-
 h'c'is Cap'at' Premissid' extant' necess' h'c'is p'p'at'. q' ad res
 p'p'at' p'p'at' p'p'at' h'c'is p'p'at' in p'p'at' Citate' h'c'is p'p'at'
 p'p'at' h'c'is p'p'at' h'c'is p'p'at' h'c'is p'p'at' h'c'is p'p'at' h'c'is p'p'at'
 h'c'is p'p'at' h'c'is p'p'at' h'c'is p'p'at' h'c'is p'p'at' h'c'is p'p'at'
 h'c'is p'p'at' h'c'is p'p'at' h'c'is p'p'at' h'c'is p'p'at' h'c'is p'p'at'